
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 0  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 5 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 2 Ministra Cyfryzacji z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 3, 29, 31 i 32) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 13 uchyla się pkt 15; 

2) w § 23 uchyla się pkt 11; 

3) w § 24 w ust. 1 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) obsługa informatyczna oraz zapewnienie właściwych narzędzi i warunków pracy 

pracownikom.”; 

4) w § 25 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzenie kontroli, współpraca z organami upoważnionymi do 

przeprowadzania kontroli w Ministerstwie oraz prowadzenie spraw 

wynikających ze sprawowania przez Ministra nadzoru nad fundacjami, a także 

koordynowanie działań z zakresu kontroli zarządczej prowadzonej przez 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 5 października 2020 r.

Poz. 33



Ministra, jak również realizowanie zadań związanych z prowadzeniem spraw z 

zakresu audytu wewnętrznego;”. 

§ 2. Dyrektor komórki organizacyjnej, której zakres zadań uległ zmianie w związku 

z wejściem w życie zarządzenia, przekaże, w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie 

zarządzenia, projekt wewnętrznego regulaminu organizacyjnego kierowanej przez siebie 

komórki do Biura Dyrektora Generalnego Ministerstwa Cyfryzacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 33




